
          

 

 

     

 

 
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 
  UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA LOMBARDIA 

  Istituto Comprensivo Statale “Via Pace”Via Pace, 38 - 20812 Limbiate (MB) 
 

Tel. 0299489216 - Fax 0299055898  --  e-mail: MIIC8F900D@istruzione.it 
PEC: MIIC8F900D@pec.istruzione.it Sito: www.icpacelimbiate.gov.it – C. M. MIIC8F900D 

Codice Univoco Ufficio:   UFY50O      Codice Fiscale: 83011470156 

Prot. N. 1986        Limbiate17/10/2018  
 

All’albo 
Al sito web dell’Istituzione 
Scolastica 
Agli atti  

 
Oggetto: Determina a contrarre per l’acquisto di segnalatori pavimento bagnato  

 
CIG: Z31255E766 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO  il Decreto Interministeriale n. 44/2001, artt. 31-32 -34, relativi alla capacità 

negoziale delle istituzioni scolastiche;  
VISTO  il D.Lgs. n.50/2016 che prevede l’emissione di determina a contrarre, 

individuando gli elementi essenziali del contratto e i criteri di selezione degli 
operatori economici e delle offerte, prima dell’avvio delle procedure di 
affidamento dei contratti pubblici;  

VISTO  il Regolamento di Istituto per l’attività negoziale del Dirigente Scolastico, 
adottato dal Consiglio di Istituto;  

CONSIDERATO il preventivo n. 44 del 03/10/2018 inviato dalla ditta Colorificio Bertani di 
Limbiate MB 

 
DETERMINA 

 
di procedere all’acquisto di segnalatori pavimento bagnato per le scuole dell’IC; la spesa 
graverà nell’Aggregato A1 del Programma Annuale 2018.  

 
 
 
    IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
       Dott. Massimo Morselli 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi  

           dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs n. 39/93.  
 


